AMTSBLATT

der Gemeinde Neukirchen/Erzgeb. mit Ortsteil Adorf



Preisliste Nr. 31 Gültig ab 01-2025

Erscheinungsdaten des Amtsblattes:

01 / 2025 am 15.01.2025 02 / 2025 am 12.02.2025 03 / 2025 am 12.03.2025 04 / 2025 am 09.04.2025 05 / 2025 am 14.05.2025 06 / 2025 am 11.06.2025 07 / 2025 am 09.07.2025 08 / 2025 am 13.08.2025 09 / 2025 am 10.09.2025 10 / 2025 am 08.10.2025 11 / 2025 am 12.11.2025 12 / 2025 am 10.12.2025

01 / 2026 am 14.01.2026

Anzeigen Annahmeschluss:

01 / 2025 am 18.12.2024 02 / 2025 am 29.01.2025 03 / 2025 am 26.02.2025 04 / 2025 am 26.03.2025 05 / 2025 am 30.04.2025 06 / 2025 am 28.05.2025 07 / 2025 am 25.06.2025 08 / 2025 am 30.07.2025 09 / 2025 am 27.08.2025 10 / 2025 am 24.09.2025 11 / 2025 am 29.10.2025 12 / 2025 am 26.11.2025

01 / 2026 am 17.12.2025

Auflage:

4.000 Exemplare, kostenlos an jeden Haushalt in Neukirchen und Adorf

Verteilung:

kostenlos an jeden Haushalt

Redaktionsschluss:

spätestens am letzten Mittwoch d. Monats

Manuskriptannahme für redaktionellen Teil:

Gemeindeverwaltung Neukirchen Frau Kühne Tel.: 0371 / 27 10 216 e-mail: amtsblatt@neukirchen-erzgebirge.de

Anzeigenannahme:

itp design & werbeagentur Hauptstraße 88 09221 Neukirchen Tel.: 0371 / 28 10 90

e-mail: webmaster@itpdesign.de

Anzeigenpreise im Anzeigenteil

1-spaltig 90 mm Breite s/w mm-Preis 1,10€ 2-spaltig 190 mm Breite s/w mm-Preis 2,20€

1-spaltig 90 mm Breite 4-farbig mm-Preis 1,45€ 2-spaltig 190 mm Breite 4-farbig mm-Preis 2,90€

Kosten für Anzeigensatz:

bis lfd. 100 mm 35,00€ bis lfd. 270 mm 70,00€ bis lfd. 500 mm 100,00€

Rabattierungen:

GP-5% 3 Anzeigen: **GP-15%** bei 6 Anzeigen: bei 9 Anzeigen: **GP-20%** 12 Anzeigen: **GP-25%** bei

Beilagenwerbung 4.000 Exemplare

Format A4, 1 Blatt, Papierflächengewicht max. 250 g/qm 298,00€ Falzflyer, Papierflächengewicht max. 250 g/qm 345,00 €

private Kleinanzeigen

Kleinanzeige 10.00€ Kleinanzeige mit Bild 15.00€

private Immobilienanzeigen

10,00€ Immobilienanzeige Immobilienanzeige mit Bild 25.00 €